

هرمزگان باید از مزایای استقرار صنایع بهره‌مند شود/ لزوم کمک بنگاه‌های اقتصادی به توسعه استان با ایفای مسئولیت‌های اجتماعی

به گزارش شبکه اطلاع رسانی هرمز؛ دکتر فریدون همتی استاندار هرمزگان در نشستی با حسن تاجیک معاون سرمایه‌گذاری و امور اقتصادی صندوق بازنشستگی کشوری و مدیرعامل هلدینگ آتیه صبا، محسن بازارنوی مدیرعامل شرکت سرمایه‌گذاری صندوق بازنشستگی کشوری و مدیرعامل هلدینگ صبا انرژی و سعید بزرگی مدیرعامل شرکت صبا فولاد خلیج فارس، دیدار و گفت‌وگو کرد.

استاندار هرمزگان در این نشست با اشاره به احداث شرکت صبا فولاد خلیج فارس در بندرعباس با سرمایه‌گذاری صندوق بازنشستگی کشوری و اقدامات خوب مجموعه مدیریت شرکت صبا فولاد خلیج فارس، عنوان کرد: بنگاه‌های اقتصادی باید در استان تاثیرگذار باشند و هرمزگان باید از مزایای این صنایع بهره‌مند شود.

وی بر لزوم ایفای مسئولیت‌های اجتماعی، به کارگیری نیروهای بومی به ویژه در سطح مدیریت و عضویت در هیأت مدیره، گردش منابع مالی بنگاه‌های اقتصادی در هرمزگان و پرداخت مالیات و ارزش افزوده این صنایع در استان تاکید کرد و افزود: انجام مسئولیت اجتماعی، از آداب سرمایه‌گذاری در دنیاست و صنایع و بنگاه‌های اقتصادی فعال در هرمزگان باید سالانه اعتبار مشخصی را برای این کار مصوب و تخصیص دهند.

همتی تصریح کرد: صنایع و بنگاه‌های اقتصادی باید با ایفای مسئولیت‌های اجتماعی به توسعه استان کمک کنند.

استاندار هرمزگان همچنین بر پیگیری توسعه شرکت صبا فولاد خلیج فارس در راستای افزایش تولید و اشتغال تاکید کرد و گفت: استان نیز آمادگی و همکاری لازم برای توسعه صنایع را دارد.

حسن تاجیک معاون سرمایه‌گذاری و امور اقتصادی صندوق بازنشستگی کشوری و مدیرعامل هلدینگ آتیه صبا، محسن بازارنوی مدیرعامل شرکت سرمایه‌گذاری صندوق بازنشستگی کشوری و مدیرعامل هلدینگ صبا انرژی و سعید بزرگی مدیرعامل شرکت صبا فولاد خلیج فارس نیز در این نشست گزارشی از گردش منابع مالی شرکت صبا فولاد خلیج فارس در هرمزگان، خرید کالاهای مورد نیاز از استان، پرداخت مالیات در هرمزگان، ایجاد اشتغال و استفاده از نیروهای بومی هرمزگان از جمله در مسئولیت‌های مدیریتی، افزایش تولید، توجه به انجام مسئولیت‌های اجتماعی، اجرای پروژه‌های بزرگ و توسعه تولید شرکت صبا فولاد خلیج فارس با سرمایه‌گذاری صندوق بازنشستگی کشوری را ارائه کردند.

انتهای پیام/